Исх. № 882 от 14.09.2016.       Руководителю

организации
О проведении
совещания

                          Уважаемые коллеги!
Совет Республиканской лесопромышленной ассоциации принял решение о

проведении общего собрания членов Ассоциации, на которое будут приглашены
представители Администрации Президента Республики Беларусь, Совета мини-
стров Республики Беларусь, Комитета государственного контроля Республики
Беларусь, Министерства Экономики Республики Беларусь, Министерства тор-
говли Республики Беларусь, Министерства лесного хозяйства Республики Бела-
русь, Торговопромышленной палаты Республики Беларусь, Концерна «Беллес-
бупром»,  ОАО «Белорусская универсальная товарная биржа», Союза юридиче-
ских лиц «Конфедерация предпринимательства», республиканских печатных ор-
ганов, заинтересованных ведомств, зарубежных организаций.
Данное собрание планируется провести в один из дней 23-ей международной
специализированной выставки «Деревообработка - 2016», которая пройдет с 27-
30 сентября 2016 по адресу Минск, проспект Победителей, 20/2, Футбольный
манеж.

Пресс-релиз выставки «Деревообработка-2016» размещён на сайте Ассо-
циации   www.rlpa.by

Организатор выставки ЗАО «Минскэкспо»  www.minskexpo.com . Со сто-
роны организатора возможна информационная поддержка.

Для проведения собрания на территории выставки нам будет предоставлен
конференц-зал на 50 человек  на 3-4 часа, но нужно заранее определиться с датой
и временем.

Возможные дни и время проведения 27.09.2016 с 15.00 до 18.00 или
28.09.2016 с 14.00 до 18.00.

Прошу высказать свои пожелания и предложения по формату данного ме-
роприятия, обозначить актуальные вопросы, которые стоит обсудить, а также
подтвердить свое участие.

Ваша информация о дате и времени проведения собрания, а также о вопро-
сах, необходимых для рассмотрения необходимы срочно для того, чтобы заранее
разослать приглашения в вышеназванные организации.

Дата и время проведения совещания будут определены согласно пожела-
ниям большинства участников.

С уважением,
генеральный директор         В.М. Александрович

Республика Беларусь,
220040 г. Минск ул. Я.Коласа, 39 «А», пом. 5,
почтовый адрес 220002, г.Минск, а/я 87
тел.    +375 17 301-62-15
факс. +375 17 237-59-85
моб.    +375 29 617-37-17
р/с 3015008710010 «Приорбанк» ОАО ЦБУ  111
код 749  УНП 190694663   ОКПО 37687078
 www.rlpa.by, rlpa@tut.by, valera@out.by